rådgivere, hvis interesser og evner skønnes gavnlige for klubbens trivsel. 

§ 14 
Bestyrelsen er kun beslutningsdygtig når mindst 3 af dens medlemmer, heriblandt 
formanden, er til stede. 
Over bestyrelsens forhandlinger føres protokol. Ved økonomiske dispositioner over kr. 
2.500,- (skriver totusinde femhundrede og nul) kræves bestyrelsens flertal. 
Køb, salg eller pantsætning af fast ejendom skal godkendes af generalforsamlingen. 

§ 15 
Foreningens regnskabsår er kalenderåret. Bestyrelsen skal inden den 10. januar afgive 
driftsregnskab for det foregående år og status pr.